
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta konina z dnia 26 maja 2022 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 613 069 545,35 zastępuje się kwotą 613 651 171,04 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 456 063 122,97 zastępuje się kwotą 456 588 145,66 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 380 834 516,73 zastępuje się kwotą 381 359 539,42 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

64 678 616,20 zastępuje się kwotą 64 679 316,20 

2) dochody powiatu ogółem 157 006 422,38 zastępuje się kwotą 157 063 025,38 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 152 261 631,87 zastępuje się kwotą 152 318 234,87 



2 
 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     0,00 0,00 427 759,00 0,00 

  80101 2030     40 000,00   

  80104 2030     9 000,00   

  80115 2030     12 000,00   

  80195 2700     366 759,00   

852 85295   0,00 0,00 96 563,69 0,00 

    2020     81 650,00   

    2700     14 913,69   

855 85503 2010     700,00 700,00 

RAZEM   0,00 0,00 525 022,69 700,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80195 2700     56 603,00   

RAZEM   0,00 0,00 56 603,00 0,00 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 81 650,00 

w tym: 

dz.852 rozdz.85295 § 2020 zwiększa się o kwotę 81 650,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 81 650,00 

w tym: 



3 
 

dz.852 rozdz.85295 zwiększa się o kwotę 81 650,00 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 10 820,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 1 880,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 150,00 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 480,00 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 20 600,80 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 47 389,20 

§ 4430 zwiększa się o kwotę 330,00 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 635 007 643,48 zastępuje się kwotą 635 589 269,17 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 479 576 496,00 zastępuje się kwotą 480 101 518,69 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 391 189 301,44 zastępuje się kwotą 391 842 759,33 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

64 678 616,20 zastępuje się kwotą 64 679 316,20 

b) wydatki majątkowe w wysokości 88 387 194,56 zastępuje się kwotą 88 258 759,36 

2) wydatki powiatu ogółem 155 431 147,48 zastępuje się kwotą 155 487 750,48 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 151 021 774,34 zastępuje się kwotą 151 078 377,34 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700     340 644,60 0,00 340 644,60 0,00 

  70005   340 644,60 0,00 338 869,20 0,00 

    4300 1 775,40       

    4580     12 634,00   

    4590 210 434,00       

    4600     326 235,20   

    6060 128 435,20       



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  70095 4430     1 775,40   

750 75095   12 858,03 0,00 45 793,72 0,00 

    4010     4 091,64   

    4110     703,35   

    4120     75,18   

    4300     23 997,50   

    4416     1 928,70   

    4417     10 929,33   

    4610     4 022,00   

    4706 1 928,70       

    4707 10 929,33       

    4710     46,02   

754     3 000,00 0,00 16 389,00 0,00 

  75412   3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

    4110 2 850,00       

    4120 150,00       

    4300     3 000,00   

  75495   0,00 0,00 13 389,00 0,00 

    4110     1 924,00   

    4120     275,00   

    4170     11 190,00   

758 75818 4810 81 411,00       

801     198 410,67 0,00 646 169,67 0,00 

  80101   81 141,00 0,00 94 652,00 0,00 

    3020 4 000,00       

    4040 6 932,00       

    4170 3 000,00       

    4190     320,00   

    4210     12 500,00   

    4240     35 000,00   



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4270     2 000,00   

    4280 4 100,00       

    4300 11 820,00       

    4390 5 000,00       

    4430 3 900,00       

    4440     42 832,00   

    4510     2 000,00   

    4710 19 000,00       

    4800 23 389,00       

  80104   36 860,00 0,00 65 860,00 0,00 

    4040 1 562,00       

    4120 17 256,00       

    4140 7 941,00       

    4170     13 500,00   

    4210 2 179,00       

    4240     9 679,00   

    4260 4 000,00       

    4270     23 000,00   

    4300     9 941,00   

    4390 500,00       

    4410 500,00       

    4440     8 240,00   

    4700     1 500,00   

    4710 2 000,00       

    4800 922,00       

  80107   11 438,00 0,00 25 060,00 0,00 

    4110     15 000,00   

    4210 3 000,00       

    4280 400,00       

    4440     10 060,00   



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4710 2 000,00       

    4800 6 038,00       

  80115   0,00 0,00 12 000,00 0,00 

    4190     360,00   

    4210     5 330,00   

    4240     6 310,00   

  80146   2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 

    4300     2 400,00   

    4410     270,00   

    4700 2 670,00       

  80148   8 469,00 0,00 580,00 0,00 

    4040 1 320,00       

    4210 1 000,00       

    4280 500,00       

    4300 3 649,00       

    4440     580,00   

    4700 1 000,00       

    4710 1 000,00       

  80149   30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

    4010     30 000,00   

    4790 30 000,00       

  80150   18 711,00 0,00 39 467,00 0,00 

    4010     4 400,00   

    4110     3 000,00   

    4120     500,00   

    4210 2 000,00       

    4440     31 567,00   

    4710 11 150,00       

    4790 4 400,00       

    4800 1 161,00       



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80195   9 121,67 0,00 375 880,67 0,00 

    3260     588,00   

    4010     1 958,00   

    4011 650,00       

    4110     52 738,63   

    4111 303,89       

    4120     7 039,13   

    4121 54,18       

    4171 1 000,00       

    4210     3 435,00   

    4211 1 550,15       

    4240     98,00   

    4300     17,00   

    4301 5 541,20       

    4701     9 121,67   

    4710     560,00   

    4711 22,25       

    4790     300 325,24   

852     220 850,00 3 000,00 302 500,00 3 000,00 

  85214 3110     182 000,00   

  85219 4210 3 000,00       

  85230 3110 200 000,00       

  85295   17 850,00 3 000,00 120 500,00 3 000,00 

    3110     18 000,00   

    4010     10 820,00   

    4110     1 880,00   

    4120     150,00   

    4170     480,00   

    4210 3 000,00 3 000,00 38 450,80   

    4300 14 850,00   50 389,20 3 000,00 



8 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4430     330,00   

855     7 345,00 7 345,00 8 045,00 8 045,00 

  85501   7 345,00 7 345,00 7 345,00 7 345,00 

    3020 195,00 195,00     

    4010     6 135,00 6 135,00 

    4110     1 060,00 1 060,00 

    4120     150,00 150,00 

    4210 7 000,00 7 000,00     

    4710 150,00 150,00     

  85503   0,00 0,00 700,00 700,00 

    4010     585,09 585,09 

    4110     100,58 100,58 

    4120     14,33 14,33 

900 90002   1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

    4300 1 000,00       

    4610     1 000,00   

926 92604   45 000,00 0,00 75 000,00 0,00 

    4210     38 560,00   

    4300     30 000,00   

    4430 45 000,00       

    4440     1 940,00   

    4610     1 000,00   

    4710     3 500,00   

RAZEM   910 519,30 10 345,00 1 435 541,99 11 045,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015   10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 



9 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010     10 000,00 10 000,00 

    4020 10 000,00 10 000,00     

750 75045   1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 

    4110     174,00 174,00 

    4120     25,00 25,00 

    4170     1 008,00 1 008,00 

    4210 1 008,00 1 008,00     

    4300 199,00 199,00     

801     80 049,00 0,00 136 652,00 0,00 

  80102 4440     2 959,00   

  80107   1 063,00 0,00 4 806,00 0,00 

    4240 330,00       

    4440     4 806,00   

    4710 238,00       

    4800 495,00       

  80115   52 728,00 0,00 50 850,00 0,00 

    4270 6 000,00       

    4300 2 000,00       

    4430     11 250,00   

    4440     39 600,00   

    4710 34 291,00       

    4800 10 437,00       

  80117   1 900,00 0,00 2 131,00 0,00 

    4270 1 300,00       

    4300 600,00       

    4430     1 180,00   

    4440     951,00   

  80120   14 241,00 0,00 11 089,00 0,00 

    4040 3 111,00       

    4240     330,00   

    4270 600,00       



10 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300 4 300,00       

    4430     2 370,00   

    4440     8 389,00   

    4800 6 230,00       

  80134 4440     238,00   

  80144   5 209,00 0,00 1 616,00 0,00 

    4440     1 616,00   

    4710 5 209,00       

  80152   4 908,00 0,00 6 360,00 0,00 

    4440     6 360,00   

    4800 4 908,00       

  80195   0,00 0,00 56 603,00 0,00 

    4110     8 553,38   

    4120     880,97   

    4210     1 101,00   

    4240     400,00   

    4710     77,00   

    4790     45 590,65   

852 85202   70 842,00 0,00 70 842,00 0,00 

    4010 50 000,00       

    4210 20 000,00       

    4260     70 842,00   

    4390 837,00       

    4580 5,00       

854 85403   526,00 0,00 526,00 0,00 

    4440     526,00   

    4710 526,00       

RAZEM    162 624,00 11 207,00 219 227,00 11 207,00 

 

8. Rozdysponowuje się w części gminnej rezerwę ogólną na kwotę 61 411,00 zł oraz 

rezerwę celową oświatową na kwotę 20 000,00 zł. 



11 
 

9. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 128 435,20 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 128 435,20 

w tym: 

Nabycie nieruchomości gruntowych 128 435,20 

10. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków realizowanych ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 850,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 zmniejsza się o kwotę 14 850,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 850,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 zwiększa się o kwotę 14 850,00 

11. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 381 672,69 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 zwiększa się o kwotę 366 759,00 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 zwiększa się o kwotę 14 913,69 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 381 672,69 

w tym: 

dz. 750 rozdz. 75095 zwiększa się o kwotę 14 913,69 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 4 091,64 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 703,35 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 75,18 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 9 997,50 



12 
 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 46,02 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 366 759,00 

w tym: 

§ 3260 zwiększa się o kwotę 588,00 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 1 958,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 52 738,63 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 7 039,13 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 3 435,00 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 98,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 17,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 560,00 

§ 4790 zwiększa się o kwotę 300 325,24 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 56 603,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 zwiększa się o kwotę 56 603,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 56 603,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 56 603,00 

w tym: 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 8 553,38 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 880,97 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 1 101,00 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 400,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 77,00 

§ 4790 zwiększa się o kwotę 45 590,65 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



13 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 110/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 525.022,69 zł, w tym: 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 427.759,00 zł, w tym z tytułu: 

• dotacji celowej na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 61.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.150.2022.13) 

• wpływu środków z Funduszu Pomocy 366.759,00 zł w celu wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 96.563,69 zł, w tym z tytułu: 

• dotacji celowej 81.650,00 zł na realizację projektu „Żeby jutro było lepsze” w ramach 

Programu „Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022.” (porozumienia z organami 

administracji rządowej) 

• wpływu środków z Funduszu Pomocy 14.913,69 zł (zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej) 

− dz. 855 – Rodzina o 700,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.54.2022.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 829.108,30 zł, w tym: 

− dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 340.644,60 zł, w tym: 

• wydatki bieżące UM 212.209,40 zł (w tym 210.434,00 zł odszkodowania) 

• wydatki majątkowe 128.435,20 zł na zadanie „Nabycie nieruchomości gruntowych” 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 12.858,03 zł - wydatki bieżące na realizację 

w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021, Mechanizmu 

Finansowego EOG Program „Rozwój lokalny” projektu „Generator miejskiej energii 

źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez Urząd Miejski w Koninie 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 3.000,00 zł - wydatki 

bieżące UM 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 198.410,67 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 189.289,00 zł 

• wydatki bieżące 9.121,67 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektów: 

„Gra o zdrowie - gra o przyszłość” 1.601,67 zł 



14 
 

„Découvrir et partager nos propres cultures pour créer ensemble notre culture 

Européenne” („Odkrywanie i dzielenie się naszymi kulturami w celu stworzenia 

naszej kultury europejskiej") 7.520,00 zł 

realizowanych przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 220.850,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące MOPR 203.000,00 zł 

• wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu administracji rządowej 3.000,00 zł 

• wydatki bieżące 14.850,00 zł na realizację Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” – 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

− dz. 855 – Rodzina o 7.345,00 zł – wydatki bieżące MOPR z zakresu administracji rządowej 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.000,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

− dz. 926 – Kultura fizyczna o 45.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.354.130,99 zł, w tym: 

− dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 340.644,60 zł - wydatki bieżące UM, w tym 

326.235,20 zł odszkodowania, 12.634,00 zł odsetki 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 27.771,72 zł, w tym: 

• wydatki bieżące 12.858,03 zł na realizację w ramach Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 – 2021, Mechanizmu Finansowego EOG Program „Rozwój lokalny” 

projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez 

Urząd Miejski w Koninie 

• wydatki bieżące UM na koszty nadania PESEL dla obywateli Ukrainy oraz koszty 

wykonania fotografii niezbędnej do jego uzyskania 14.913,69 zł – środki z Funduszu 

Pomocy na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 3.000,00 zł - wydatki 

bieżące UM 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 626.169,67 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 189.289,00 zł 

• wydatki bieżące 61.000,00 zł na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.150.2022.13) 

• wydatki bieżące 366.759,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy) 

• wydatki bieżące 9.121,67 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektów: 

„Gra o zdrowie - gra o przyszłość” 1.601,67 zł 



15 
 

„Découvrir et partager nos propres cultures pour créer ensemble notre culture 

Européenne” („Odkrywanie i dzielenie się naszymi kulturami w celu stworzenia 

naszej kultury europejskiej") 7.520,00 zł 

realizowanych przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 302.500,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące MOPR 182.000,00 zł 

• wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu administracji rządowej 3.000,00 zł 

• wydatki bieżące 102.650,00 zł na realizację projektu „Żeby jutro było lepsze” 

w ramach Programu „Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022.” (porozumienia 

z organami administracji rządowej 81.650,00 zł, wkład własny 21.000,00 zł) 

• wydatki bieżące 14.850,00 zł na realizację Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” – 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

− dz. 855 – Rodzina o 8.045,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące MOPR z zakresu administracji rządowej 7.345,00 zł 

• wydatki bieżące UM 700,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.54.2022.7) 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.000,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

− dz. 926 – Kultura fizyczna o 45.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

4. Rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 81.411,00 zł, w tym: 

− ogólną w kwocie 61.411,00 zł z przeznaczeniem na: 

• koszty opłaty sądowej 4.022,00 zł (dz. 750) 

• zamontowanie uchwytów flagowych na nowych słupach oświetleniowych 

14.000,00 zł (dz. 750) 

• wydatki na tłumaczenia wykonywane na podstawie umowy zlecenia lub umowy 

o dzieło dla obywateli Ukrainy 13.389,00 zł (dz. 754) 

• organizację 16. Zawodów Jeździeckich Konin CUP 2022 30.000,00 zł (dz. 926) 

− celową oświatową w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego 

ogrodzenia (dz.801) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 56.603,00 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie 

z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 162.624,00 zł, w tym: 



16 
 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 10.000,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 1.207,00 zł - wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące kwalifikacji wojskowej 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 80.049,00 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 70.842,00 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

− dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 526,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 219.227,00 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 10.000,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 1.207,00 zł - wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące kwalifikacji wojskowej 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie o 136.652,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 80.049,00 zł 

• wydatki bieżące 56.603,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy) 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 70.842,00 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

− dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 526,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska- Szwankowska 


		2022-05-30T12:28:12+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




